РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023                                                                                                             № 11

с. Максимовка

О работе Совета женщин

на территории Максимовского

сельсовета

 Совет женщин Максимовского сельсовета состоит из четырех женщин

проживающих на территории сельсовета работающих согласно перспективному

плану работы. Принимает активное участие в общественной жизни сел

сельсовета,  культурно-массовых мероприятиях, вовлекает в мероприятия

женщин разного поколения. Совет женщин особое внимание уделяет вопросам

семьи, материнства и воспитания подрастающего поколения.

 На основании выше изложенного,

п о с т а н о в л я ю:

1. Совету женщин  принимать активное участие в проведение различных

мероприятий и привлекать к подготовке различных мероприятий наибольшее

количество населения.

2.  Продолжать дальнейшую работу по контрою за неблагополучными

семьями, малообеспеченными семьями.

3. Выявлять случаи жестокого обращения в семьях с женщинами и

детьми.

4. Принимать участие в обследовании жилищных условий одиноких и

престарелых граждан. Помогать в оформлении документов в соцзащиту для

оказания адресной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной

ситуации.

5. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова